pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

陆丰市甲子铭豪水务有限公司有害生物防治服务合同公开询价公告

陆丰市甲子铭豪水务有限公司（采购人）现以公开询价采购方式招采陆丰市甲子铭豪水务有限公司有害生物防治服务合同（采购内容

），欢迎具有相应资质能力的供应商积极参与。现将有关事项说明如下：

一、项目概况与询价范围：

项目名称：陆丰市甲子铭豪水务有限公司有害生物防治服务合同

送货地点：陆丰市甲子镇污水厂内

二、供应商具备的条件：

本次询价要求供应商须具备独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期。

三、采购预算

（1）金额（暂估）：人民币 2.7万元。

四、采购文件的获取

凡有意参加报价者，请于2023年4月27日16时至2022年4 月30日16时（北京时间法定节假日除外），在“首创股份电子商务平台”领

取采购文件

五、响应文件的递交

以“首创股份电子商务平台”对该采购项目的通知为准。在电商平台约定的截止时间前递交报价文件。

六、签订委托合同

pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

1、发出成交通知

评审结束后，采购人将以书面形式向成交供应商发出成交通知书。其余未中选单位不发书面通知，采用电话通知的办法告知结果。

2.签订合同协议书

2.1 成交供应商授权代表应在接收成交通知书五个工作日内，按采购人指定的地点、时间与采购人签订委托合同。

2.2合同生效：合同书一经采购人和成交人双方法定代表人或法人授权代表签字，加盖双方单位公章，合同立即生效。

七、采购人联系方式：

单位名称：陆丰市甲子铭豪水务有限公司

单位地址：陆丰市甲子镇污水处理厂

联系人姓名：王工

联系电话：15072046122